
Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    28/04/2017    17:35    Viento: 

1 1169 (t) Alvaro Riopedre Picazo
C.P. EVARISTO VALLE-GIJON

20/08/2008
AS5024

BM 8 8.36

2 1005 (t) Alejandro Blanco Gonzalez
C. INMACULADA-GIJON

10/08/2008
PR310

BM 4 8.37

3 1178 (t) Alejandro Llames Perez
C.P. LOS CAMPONES-EL BERRON

03/01/2009
PR283

BM 5 8.47

4 3421 (t) Adrian Abril Barbon
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

23/04/2009
PR463

BM 6 8.51

5 1184 (t) Alvaro Licetti Souto
C.P. EL LLANO-GIJON

14/05/2009
PR348

BM 3 8.52

6 1182 (t) Asur Alvarez Garcia
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

15/08/2008
PR465

BM 2 8.57

7 448 (t) Asier De Las Heras Granda
C.P. LAVIADA-GIJON

25/07/2008
PR365

BM 7 8.76

8 1325 (t) Carlos Otero Peña
C. SANTO ANGEL-AVILES

06/03/2008
PR427

BM 1 8.92

Semifinal 2    28/04/2017    17:35    Viento: 

1 207 (t) Fouad Zouhri 
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

03/03/2008
PR299

BM 4 8.11 q

2 718 (t) Iker Fernandez Sanchez
C.P. LA ERIA-LUGONES

07/09/2008
PR275

BM 2 8.24 q

3 597 (t) Enol Ania Sanchez
C. SANTO ANGEL-AVILES

04/12/2008
PR428

BM 5 8.48

4 853 (t) Hugo Gonzalez Urbaneja
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

25/12/2008
PR332

BM 7 8.52

5 717 (t) Diego Fernandez Menendez
C. AMOR MISERICORDIOSO-COLLOTO

14/03/2008
PR202

BM 6 8.54

6 1064 (t) Jaime Ovies Samaniego
C. INMACULADA-GIJON

21/09/2009
PR314

BM 1 8.64

7 1170 (t) Gonzalo Garcia Rodriguez
C.P. SAN FELIX-CANDAS

26/09/2009
PR399

BM 8 8.82

8 1327 (t) Eduardo Villar Garcia
C.P. CONDADO DE NOREÑA

03/02/2010
PR246

BM 3 9.03

Semifinal 3    28/04/2017    17:35    Viento: 

1 1326 (t) Nicolas Muñiz Caso
C.P. POETA ANGEL GONZALEZ-LA CORREDORIA

19/02/2008
AS4397

BM 8 8.10 q

2 719 (t) Nicolas Suarez Macho
C.P. LA FRESNEDA

19/06/2008
PR279

BM 7 8.10 q

3 595 (t) Mael Bulti Fernandez Llamazares
C.P. ENRIQUE ALONSO-AVILES

14/02/2008
PR449

BM 3 8.25 q

4 1399 (t) Oliver Losas Fernandez
C.P. OBANCA-CANGAS DEL NARCEA

06/08/2008
PR477

BM 2 8.30 q

5 29 (t) Jorge Gonzalez Bures
C. ECOLE-LLANERA

22/02/2008
PR212

BM 4 8.43

6 419 (t) Leo Vega Fernandez
C. SAN FERNANDO-AVILES

02/06/2008
PR419

BM 6 8.64

7 599 (t) Jorge Fernandez Lopez
C.P. RAMON DE CAMPOAMOR-NAVIA

12/08/2009
PR481

BM 5 8.74

Semifinal 4    28/04/2017    17:35    Viento: 

1 716 (t) Pablo Barreiro Fernandez
C.P. LA ERIA-LUGONES

23/01/2008
PR274

BM 5 8.35 q

2 1019 (t) Pablo Brugos Florez
C. SANTO DOMINGO-OVIEDO

19/07/2009
AS5104

BM 4 8.35 q

3 889 (t) Tomas Luis Peliz Granda
C. SAN IGNACIO-OVIEDO

23/11/2008
AS4399

BM 8 8.52

4 1430 (t) Sergio Morales Del Blanco
C.P. BEGOÑA-GIJON

26/08/2008
PR343

BM 7 8.55

5 30 (t) Sergio Agudin Perez
C.P. SAN FELIX-CANDAS

01/11/2008
PR403

BM 6 8.60

6 30 (t) Pol Tubau Rodriguez
C. ECOLE-LLANERA

12/10/2008
PR223

BM 3 8.66

7 605 (t) Uriel Ruiz-camillas Pando
C.P. PEÑA TU-LLANES

06/09/2008
PR386

BM 2 8.68

50m MASC. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     28/04/2017    19:15    Viento: 

1 1326 (t) Nicolas Muñiz Caso
C.P. POETA ANGEL GONZALEZ-LA CORREDORIA

19/02/2008
AS4397

BM 5 7.94

2 719 (t) Nicolas Suarez Macho
C.P. LA FRESNEDA

19/06/2008
PR279

BM 3 8.05

3 207 (t) Fouad Zouhri 
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

03/03/2008
PR299

BM 4 8.08

4 718 (t) Iker Fernandez Sanchez
C.P. LA ERIA-LUGONES

07/09/2008
PR275

BM 6 8.26

5 595 (t) Mael Bulti Fernandez Llamazares
C.P. ENRIQUE ALONSO-AVILES

14/02/2008
PR449

BM 8 8.28

6 1019 (t) Pablo Brugos Florez
C. SANTO DOMINGO-OVIEDO

19/07/2009
AS5104

BM 2 8.36

7 716 (t) Pablo Barreiro Fernandez
C.P. LA ERIA-LUGONES

23/01/2008
PR274

BM 1 8.40

1399 (t) Oliver Losas Fernandez
C.P. OBANCA-CANGAS DEL NARCEA

06/08/2008
PR477

BM 7 DS ART.162.7

50m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    19:30    Viento: 

1 1410 (t) Jorge Garcia Rodriguez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

19/11/2006
PR391

AM 4 9.80

2 1266 (t) Alejandro Garcia Rodriguez
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

30/04/2006
PR294

AM 5 10.06

3 1120 (t) Miguel Toyos Hernanz
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

25/07/2007
PR334

AM 8 10.38

4 47 (t) Jaime Garcia Bances
C. ECOLE-LLANERA

24/08/2007
PR210

AM 3 10.71

5 1011 (t) Lucas Fernandez Gonzalez
C.P. LLOREU-GIJON

17/06/2006
PR612

AM 6 11.69

6 318 (t) Marcos De Hijes Tejado
C.P. ATALIA-GIJON

07/10/2010
PR602

BM 7 12.29

Final B    28/04/2017    19:30    Viento: 

1 1062 (t) Samuel Morandeira Tello
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

12/03/2006
PR258

AM 8 9.58

2 1264 (t) Sergio Santamarina Flores
C.P. MONTEVIL-GIJON

23/07/2006
PR382

AM 7 9.76

3 46 (t) Pablo Ramos Llerandi
C. ECOLE-LLANERA

25/08/2007
PR219

AM 5 9.82

4 635 (t) Pablo Jose Sanchez Gonzalez
C.P. SAN FELIX-CANDAS

01/06/2006
PR518

AM 3 10.41

5 719 (t) Samuel Menendez Gonzalez
C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO

17/10/2007
PR632

AM 6 11.47

6 459 (t) Pablo Diaz Riera
C.P. ANTONIO MACHADO-GIJON

30/11/2009
PR590

BM 4 11.47

60m MASC. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    19:50    Viento: -0.4

1 708 (t) Luis Elias Cornejo Tomala
OVIEDO AT.

15/04/2005
AS5042

IM 3 10.95

2 217 Jorge Prida Parajon
ATLETICA NAVA

12/04/2004
O7750

IM 5 11.07

3 750 (t) Alvaro Tamargo Salgado
RGCULTURAL COVADONGA

30/06/2004
AS5193

IM 6 11.14

4 452 David Sanchez Prado
ATLETICO LUGONES

02/05/2004
O7854

IM 4 11.37

5 673 Diego Diaz Martinez
AT. GIJONES FUMERU

14/05/2004
O7725

IM 8 11.94

6 758 (t) Iyan Fernandez Ortiz
ATLETICA AVILESINA

02/06/2005
AS5264

IM 7 12.11

Final B    28/04/2017    19:50    Viento: +1.0

1 57 (t) Victor Tubau Rodriguez
C. ECOLE-LLANERA

08/05/2005
AS5227

IM 6 12.29

2 472 (t) Diego Luengos Garcia
DEP. ESTADIO GIJON

24/11/2005
AS4037

IM 4 12.51

3 35 (t) Diego Pravos  Llorente
CD AVILES ATLETISMO

21/07/2005
AS5266

IM 3 12.77

4 470 (t) Hector Gonzalez Fernandez
ATLETISMO LAVIANA

29/06/2004
PR118

IM 5 13.08

5 608 (t) Mateo Suarez Merino
LA SANTINA-OVIEDO

10/01/2005
PR111

IM 7 13.78

80m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     28/04/2017    18:55    Viento: +1.5

1 475 Carlos Ballestero Garcia
ATLETICO LUGONES

24/04/2004
O8035

IM 2 18.78

2 747 Alvaro Garcia Casero
OVIEDO AT.

09/07/2004
O7845

IM 8 20.15

3 770 (t) Eduardo Sabino Rojo
ATLETICA AVILESINA

18/01/2005
AS5237

IM 3 21.65

4 565 Mario Escalona Beato
AT. GIJONES FUMERU

26/12/2004
O7726

IM 1 21.72

5 1050 (t) Guillermo Espelt Lozano
CD AVILES ATLETISMO

28/05/2005
AS5259

IM 4 23.54

6 559 (t) Samuel Gonzalez Donoso
DEP. ESTADIO GIJON

27/01/2005
AS5013

IM 7 23.60

7 252 (t) David Pardo Fernandez
LA SANTINA-OVIEDO

07/11/2004
PR108

IM 5 24.42

8 68 (t) Nicholas Proctor Viñuela
C. ECOLE-LLANERA

23/03/2005
PR59

IM 6 26.87

150m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     28/04/2017    18:25

1 854 (t) Jonatan Yuguero Strunilina
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

02/09/2006
PR390

AM 12 3:33.33

2 45 (t) Miguel Derville Llavova
C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO

18/12/2007
PR271

AM 4 3:41.82

3 1248 (t) Adrian Pleite Suco
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

14/02/2006
PR582

AM 8 3:45.49

4 1265 (t) Javier Gonzalez Barro
C.P. MONTEVIL-GIJON

29/01/2007
PR595

AM 7 3:47.71

5 48 (t) Lucas Mateo Celestino Da Silva
C. ECOLE-LLANERA

27/10/2007
PR622

AM 2 3:48.57

6 442 (t) David Marcos Arenas
C.P. ANTONIO MACHADO-GIJON

14/11/2007
PR587

AM 9 3:49.12

7 43 (t) Dylan Van Altena Perez
C. ECOLE-LLANERA

06/04/2007
PR224

AM 5 3:49.42

8 1289 (t) Nicolas Rugarcia Muñoz
C.P. LLOREU-GIJON

25/04/2006
PR613

AM 6 3:56.27

9 406 (t) Marcos Coviella Ortega
C.P. ATALIA-GIJON

24/06/2007
PR340

AM 3 3:56.56

10 928 (t) Raul Valcarcel Masero
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

14/06/2007
PR608

AM 11 3:58.28

11 1043 (t) Alejandro Rodriguez Suarez
C.P. SAN FELIX-CANDAS

06/03/2006
PR519

AM 1 3:58.92

12 465 (t) Favila Velasco Benavides
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

02/07/2009
PR298

BM 10 3:59.29

1.000m MASC. AL  -  ALE

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     28/04/2017    18:40

1 1298 (t) Achraf Hadi Beruijil
ATLETICO LUGONES

25/01/2005
AS5225

IM 5 3:03.67

2 576 Lucas Mesa Garcia
ATLETICA AVILESINA

19/01/2005
O8107

IM 4 3:10.49

3 789 (t) Ulises Abdul Sall Villa
DEP. ESTADIO GIJON

20/06/2005
AS5025

IM 8 3:11.21

4 298 Diego Campal Camino
AT. GIJONES FUMERU

29/12/2005
O8099

IM 9 3:11.28

5 723 Hector Gorria Rozas
LLANERA ATLETISMO

26/07/2004
O7436

IM 2 3:14.55

6 727 (t) Diego Casero Secades
LLANERA ATLETISMO

07/09/2004
AS4767

IM 3 3:18.92

7 1404 (t) Gael Horta Calzada
CD AVILES ATLETISMO

07/08/2004
AS4736

IM 7 3:20.33

8 674 (t) Ioan Gabriel Lupei 
OVIEDO AT.

17/09/2004
AS4544

IM 10 3:22.17

9 1146 (t) Pablo Suarez Fernandez
ATLETISMO LAVIANA

21/11/2004
PR122

IM 6 3:56.44

10 610 (t) Felipe Del Campo Herrero
LA SANTINA-OVIEDO

07/02/2005
PR101

IM 1 4:11.59

1.000m MASC. AL  -  INF

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    17:35    Viento: -1.9

1 691 Pablo Roces Garcia
AT. GIJONES FUMERU

01/03/2004
O7753

IM 3 13.12

2 380 (t) Martin Pereda Garcia
C. ECOLE-LLANERA

11/06/2005
AS5159

IM 5 16.03

3 692 David Fernandez Menendez
ATLETICO LUGONES

11/06/2004
O7852

IM 6 16.53

4 694 (t) Martin Cano Coto
OVIEDO AT.

25/01/2005
AS4091

IM 7 16.54

5 771 (t) Mario Secades Fernandez
LLANERA ATLETISMO

20/07/2004
AS4768

IM 4 17.33

80m vallas (0,84) MASC. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    28/04/2017    17:35    Viento: -1.0

1 740 (t) Eneko Miguez Gonzalez
CD AVILES ATLETISMO

09/03/2005
AS5222

IM 5 16.63

2 836 (t) Lucas Orviz Garcia-ochoa
DEP. ESTADIO GIJON

03/07/2004
AS4573

IM 3 16.72

3 609 (t) Sheriffe Yaya Karimu
LA SANTINA-OVIEDO

02/12/2004
PR113

IM 6 18.71

4 685 Izan Gonzalez Martinez
ATLETICA AVILESINA

27/05/2005
O8041

IM 4 19.31

80m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     28/04/2017    18:10

1 714 (t) Andres Suarez Fernandez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

06/02/2007
PR261

AM 1.27

0.82 -/0.87 -/0.92 O/0.97 O/1.02 O/1.07 O/1.12 O/1.17 O/1.22 XO/1.27 XO/1.32 XXX
2 262 (t) Yeray Garcia Ramos

C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON
14/07/2006

AS4297
AM 1.22

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 O/1.02 XO/1.07 O/1.12 O/1.17 XO/1.22 O/1.27 XXX
3 670 (t) Pablo Montero Daza

C.P. MONTEVIL-GIJON
19/10/2007

AS5019
AM 1.22

0.82 -/0.87 -/0.92 O/0.97 O/1.02 O/1.07 O/1.12 O/1.17 O/1.22 XO/1.27 XXX
4 207 (t) Fouad Zouhri 

C.P. SAN BARTOLOME-NAVA
03/03/2008

PR299
BM 1.17

0.82 -/0.87 -/0.92 O/0.97 O/1.02 O/1.07 O/1.12 XO/1.17 O/1.22 XXX
5 50 (t) Adrian Fernandez Muñiz

C. ECOLE-LLANERA
20/08/2006

PR206
AM 1.02

0.82 -/0.87 -/0.92 O/0.97 O/1.02 XO/1.07 XXX
5 1254 (t) Noe Sanchez Garcia

C.P. ANTONIO MACHADO-GIJON
27/02/2008

PR589
BM 1.02

0.82 -/0.87 O/0.92 O/0.97 O/1.02 XO/1.07 XXX
7 517 (t) Ivan Suarez Tascon

C.P. ATALIA-GIJON
04/04/2006

PR603
AM 1.02

0.82 O/0.87 XXO/0.92 O/0.97 O/1.02 XO/1.07 XXX
8 1175 (t) Victor Vega Garcia

C.P. LLOREU-GIJON
25/05/2006

PR368
AM 1.02

0.82 O/0.87 O/0.92 O/0.97 O/1.02 XXO/1.07 XX
9 52 (t) Isaiah Pereira Fernandez

C. ECOLE-LLANERA
12/11/2006

PR217
AM 0.97

0.82 -/0.87 -/0.92 O/0.97 XO/1.02 XXX

Altura MASC. AL  -  ALE
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     28/04/2017    20:00

1 380 (t) Martin Pereda Garcia
C. ECOLE-LLANERA

11/06/2005
AS5159

IM 1.32

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 -/1.12 -/1.17 O/1.22 O/1.27 O/1.32 XXO/1.36 -/1.40 XXX
2 375 (t) Alejandro Diez Sanchez

DEP. ESTADIO GIJON
04/05/2005

AS4027
IM 1.27

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 -/1.12 -/1.17 XO/1.22 O/1.27 O/1.32 XXX
3 746 (t) Alejo Diez De Tejada Ron

ATLETICA AVILESINA
15/03/2005

AS5236
IM 1.27

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 -/1.12 O/1.17 O/1.22 O/1.27 XO/1.32 XXX
4 54 (t) Christian Losas Martinez

C. ECOLE-LLANERA
23/03/2005

PR56
IM 1.22

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 O/1.07 O/1.12 O/1.17 O/1.22 O/1.27 XXX
4 647 Javier Dosantos Vigil

AT. GIJONES FUMERU
23/06/2004

O8108
IM 1.22

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 O/1.07 O/1.12 O/1.17 O/1.22 O/1.27 XXX
6 541 (t) Carlos Guillermo Mier Y Teran Mendez

ATLETICO LUGONES
09/12/2004

PR36
IM 1.22

0.82 O/0.87 O/0.92 O/0.97 O/1.02 O/1.07 O/1.12 O/1.17 O/1.22 XO/1.27 XXX
7 1024 (t) Iyan Bermudez Aja

OVIEDO AT.
11/10/2004

AS4538
IM 1.12

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 O/1.07 O/1.12 XO/1.17 XXX
8 241 (t) David Rivas Perez

CD AVILES ATLETISMO
11/07/2005

PR170
IM 1.02

0.82 O/0.87 O/0.92 O/0.97 O/1.02 XXO/1.07 XXX

Altura MASC. AL  -  INF

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    17:15

1 684 (t) Pablo Jeremias Fernandez
C.P. ANTONIO MACHADO-GIJON

15/08/2006
PR337

AM 4.01 4.18 3.89 3.95 4.12 4.24 4.24

2 21 (t) Pablo Aramendi Sanchez
C.P. SAN FELIX-CANDAS

09/05/2006
PR401

AM 3.76 3.65 3.73 3.84 4.01 4.08 4.08

3 454 (t) Juan Del Valle Garcia
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

29/04/2006
PR291

AM 3.91 4.05 3.98 3.75 3.95 4.03 4.05

4 299 (t) Pablo Garcia Suarez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

12/10/2006
PR254

AM 3.66 3.52 3.46 3.98 3.84 3.87 3.98

5 49 (t) Diego Garcia Rodriguez
C. ECOLE-LLANERA

01/08/2006
PR208

AM 3.59 3.40 3.73 3.51 3.43 3.73

6 636 (t) Adrian Martinez Mendez
C.P. MONTEVIL-GIJON

23/06/2007
AS5018

AM 3.22 3.18 3.09 3.02 3.09 3.09 3.22

7 263 (t) Daniel Fernandez Suarez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

09/08/2007
PR331

AM 2.90 2.78 3.03 3.08 3.01 2.84 3.08

8 44 (t) Miguel Garcia Garcia
C. ECOLE-LLANERA

03/09/2007
PR211

AM 2.86 3.01 2.92 2.75 2.50 2.79 3.01

9 1270 (t) Abel Rizo Gonzalez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

07/10/2006
PR510

AM 2.89 2.68 2.91 2.91

10 718 (t) Mateo Diaz Cotallo
C.P. ATALIA-GIJON

02/03/2007
PR604

AM 2.75 2.59 2.40 2.75

11 720 (t) Joaquin Venegas Lloris
C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO

19/10/2007
PR631

AM 2.42 2.55 2.63 2.63

Longitud MASC. AL  -  ALE
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    18:10

1 691 Pablo Roces Garcia
AT. GIJONES FUMERU

01/03/2004
O7753

IM 4.77
+0.7

4.90
+3.4

4.92
+0.0

4.92
+0.0

2 380 (t) Martin Pereda Garcia
C. ECOLE-LLANERA

11/06/2005
AS5159

IM 4.53
+1.1

X
+0.6

4.36
-0.1

4.53
+1.1

3 115 Pablo Rodriguez Coviella
ATLETICA AVILESINA

27/06/2004
O7825

IM 4.32
-0.6

4.25
+0.5

4.35
+1.8

4.05
-0.8

4.12
+0.7

4.37
+0.9

4.37
+0.9

4 1061 (t) Diego Escarda Alvarez
CD AVILES ATLETISMO

14/06/2004
PR43

IM 3.91
+0.2

4.17
-0.5

4.16
+0.2

4.06
+0.6

4.19
-0.2

4.30
+0.8

4.30
+0.8

5 1230 (t) Nicolas Braña Moro
OVIEDO AT.

04/06/2005
AS4085

IM X
+2.7

3.79
+0.8

3.87
+2.2

3.85
+0.5

4.13
-0.5

3.70
+3.8

4.13
-0.5

6 560 Rafael Rodriguez Manjon
ATLETICO LUGONES

08/10/2004
O7853

IM X
+1.5

X
+0.6

X
+0.6

4.07
+1.6

3.49
+0.7

X
+1.0

4.07
+1.6

7 1500 (t) Joaquin Gonzalez Fernandez
ATLETISMO LAVIANA

29/06/2004
PR119

IM 3.62
+1.7

3.49
+0.6

3.85
+0.6

3.67
+0.8

3.99
+0.0

X
+2.5

3.99
+0.0

8 56 (t) Alvaro Fernandez Menendez
C. ECOLE-LLANERA

13/10/2005
PR55

IM 3.88
+0.3

3.72
+0.5

3.71
+0.4

X
-0.7

3.34
+1.3

- 3.88
+0.3

9 372 Sergio Plata Prado
ATLETICA NAVA

14/04/2004
O7749

IM 3.88
+0.0

X
+1.1

3.71
+1.1

3.88
+0.0

10 1421 (t) Pablo Cañete Rico
DEP. ESTADIO GIJON

20/01/2005
AS5008

IM 3.57
+0.3

3.64
+0.8

3.60
+0.4

3.61
+0.3

3.71
+0.3

3.66
-0.2

3.71
+0.3

11 648 (t) Javier Fernandez Delgado
AT. GIJONES FUMERU

25/02/2005
PR30

IM X
+1.9

X
-0.2

3.61
+2.1

3.44
+0.0

3.51
+0.4

3.45
+1.3

3.61
+2.1

Longitud MASC. AL  -  INF

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    17:15

1 217 Jorge Prida Parajon
ATLETICA NAVA

12/04/2004
O7750

IM 11.88 12.11 11.99 12.11

2 1414 Raul Filloy De Miguel
ATLETICO LUGONES

20/04/2004
O8049

IM 10.50 9.62 10.04 10.29 10.18 9.53 10.50

3 714 (t) Enol Quiros Espina
DEP. ESTADIO GIJON

01/07/2005
AS5023

IM 8.08 7.44 7.42 7.61 7.24 7.25 8.08

4 813 (t) Papa Abdoualle 
LA SANTINA-OVIEDO

02/01/2005
PR168

IM 7.53 7.73 7.70 7.54 7.46 7.23 7.73

5 842 (t) Telmo Diaz Gonzalez
AT. GIJONES FUMERU

24/02/2005
PR29

IM 7.07 7.41 6.29 6.75 X 7.16 7.41

6 53 (t) Cesar Bobes Alvarez
C. ECOLE-LLANERA

21/05/2005
PR53

IM 5.60 5.95 5.79 6.15 6.39 6.32 6.39

7 735 (t) Martin Garcia  Gonzalez
CD AVILES ATLETISMO

04/01/2004
AS5243

IM 5.93 X X 5.91 4.78 5.43 5.93

Peso (3kg) MASC. AL  -  INF
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    19:05

1 1068 (t) Santiago Entrerrios Iglesias
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

03/06/2006
PR293

AM 7.78 8.08 8.22 8.03 7.87 7.85 8.22

2 677 (t) Adriano Espinosa Gonzalez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

31/08/2006
PR327

AM 6.50 6.95 8.00 6.13 7.04 6.96 8.00

3 537 (t) Ivan Derville Llavona
C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO

16/04/2006
PR270

AM 7.34 7.22 5.74 6.57 6.86 7.06 7.34

4 51 (t) Nicolas Ramos Martin
C. ECOLE-LLANERA

05/12/2006
PR218

AM 5.86 6.33 6.72 5.14 6.49 6.66 6.72

5 14 (t) Lucas Prieto Sanchez
C.P. SAN FELIX-CANDAS

02/02/2006
PR400

AM X 6.55 5.71 5.46 5.98 6.56 6.56

6 1394 (t) Yassine Salhi Amrani
C.P. MONTEVIL-GIJON

07/08/2006
PR383

AM 6.45 6.44 6.45 6.10 6.11 6.46 6.46

7 42 (t) Dimas Garcia Novo
C. ECOLE-LLANERA

25/05/2007
PR209

AM 4.69 5.87 5.72 6.04 4.76 5.65 6.04

8 663 (t) Iyan Berjano Ces
C.P. ATALIA-GIJON

07/06/2007
PR605

AM X 4.48 5.54 X X 3.53 5.54

9 1063 (t) Alex Ciprian Sanchez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

13/12/2007
PR581

AM 4.35 5.18 4.73 5.18

10 1291 (t) Marcos Lopez Larroza
C.P. ANTONIO MACHADO-GIJON

15/10/2006
PR588

AM 4.33 4.63 4.86 4.86

11 1069 (t) Martin Baragaño Rodriguez
C.P. LLOREU-GIJON

18/05/2006
PR615

AM 4.43 4.47 3.59 4.47

12 1412 (t) Pelayo Cuartas Fernandez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

11/09/2007
PR511

AM 4.17 3.36 4.27 4.27

Peso (2kg) MASC. AL  -  ALE

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    18:15

1 217 Jorge Prida Parajon
ATLETICA NAVA

12/04/2004
O7750

IM X 25.69 31.54 31.12 31.12 35.55 35.55

2 475 Carlos Ballestero Garcia
ATLETICO LUGONES

24/04/2004
O8035

IM 27.03 X X - - - 27.03

3 1443 (t) Pablo Suarez Pello
ATLETICO LUGONES

10/05/2004
AS5073

IM 21.75 21.30 21.53 22.44 23.46 X 23.46

4 967 (t) Daniel Suarez Mesa
DEP. ESTADIO GIJON

14/10/2005
PR85

IM 18.15 18.90 22.78 X 22.82 X 22.82

5 67 Pelayo Cancio Fernandez
C. ECOLE-LLANERA

12/02/2004
O7851

IM 18.42 18.62 18.59 16.48 16.64 13.31 18.62

6 600 (t) Sergio Lopez  Martinez
CD AVILES ATLETISMO

05/08/2005
AS5054

IM X X 15.96 15.10 18.13 13.19 18.13

7 1229 (t) Juan Cores Gomez
OVIEDO AT.

09/01/2004
AS5289

IM X 15.82 X X 17.67 X 17.67

8 748 (t) Galo Garcia Selgas
ATLETICA AVILESINA

26/10/2004
AS4811

IM X 16.42 15.40 14.59 X 13.50 16.42

9 844 (t) Mateo Oliveira Fernandez
AT. GIJONES FUMERU

31/05/2005
PR164

IM X 14.04 X 13.71 14.20 10.42 14.20

Disco (800g) MASC.
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    20:35

1 ATLETICO LUGONES IM 4 43.90
1298 (t) Achraf Hadi Beruijil 25/01/2005 AS5225 IM
692 David Fernandez Menendez 11/06/2004 O7852 IM
452 David Sanchez Prado 02/05/2004 O7854 IM
475 Carlos Ballestero Garcia 24/04/2004 O8035 IM

2 AT. GIJONES FUMERU IM 6 46.32
648 (t) Javier Fernandez Delgado 25/02/2005 PR30 IM
673 Diego Diaz Martinez 14/05/2004 O7725 IM
647 Javier Dosantos Vigil 23/06/2004 O8108 IM
691 Pablo Roces Garcia 01/03/2004 O7753 IM

3 ATLETICA AVILESINA IM 3 46.41
758 (t) Iyan Fernandez Ortiz 02/06/2005 AS5264 IM
685 Izan Gonzalez Martinez 27/05/2005 O8041 IM
770 (t) Eduardo Sabino Rojo 18/01/2005 AS5237 IM
576 Lucas Mesa Garcia 19/01/2005 O8107 IM

4 740 aviles atletismo IF 7 47.28
1061 (t) Diego Escarda Alvarez 14/06/2004 PR43 IM

35 (t) Diego Pravos  Llorente 21/07/2005 AS5266 IM
1050 (t) Guillermo Espelt Lozano 28/05/2005 AS5259 IM
740 (t) Eneko Miguez Gonzalez 09/03/2005 AS5222 IM

5 ATLETISMO LAVIANA IM 5 51.51
470 (t) Hector Gonzalez Fernandez 29/06/2004 PR118 IM

1146 (t) Pablo Suarez Fernandez 21/11/2004 PR122 IM
1500 (t) Joaquin Gonzalez Fernandez 29/06/2004 PR119 IM
1375 (t) Adan Delgado Alonso 18/08/2005 PR115 IM

Final B    28/04/2017    20:35

1 C. ECOLE-LLANERA IM 5 48.20
380 (t) Martin Pereda Garcia 11/06/2005 AS5159 IM
57 (t) Victor Tubau Rodriguez 08/05/2005 AS5227 IM
54 (t) Christian Losas Martinez 23/03/2005 PR56 IM
56 (t) Alvaro Fernandez Menendez 13/10/2005 PR55 IM

2 DEP. ESTADIO GIJON IM 4 49.31
472 (t) Diego Luengos Garcia 24/11/2005 AS4037 IM
375 (t) Alejandro Diez Sanchez 04/05/2005 AS4027 IM
789 (t) Ulises Abdul Sall Villa 20/06/2005 AS5025 IM
836 (t) Lucas Orviz Garcia-ochoa 03/07/2004 AS4573 IM

3 LA SANTINA-OVIEDO IM 6 52.87
608 (t) Mateo Suarez Merino 10/01/2005 PR111 IM
252 (t) David Pardo Fernandez 07/11/2004 PR108 IM
814 (t) Ramon Manuel Ferrandez Vega 04/11/2005 PR103 IM
609 (t) Sheriffe Yaya Karimu 02/12/2004 PR113 IM

OVIEDO AT. IM 3 DS ART.162.7
674 (t) Ioan Gabriel Lupei 17/09/2004 AS4544 IM
708 (t) Luis Elias Cornejo Tomala 15/04/2005 AS5042 IM
694 (t) Martin Cano Coto 25/01/2005 AS4091 IM
747 Alvaro Garcia Casero 09/07/2004 O7845 IM

4x80m MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    20:15

1 44 ecole A AM 8 38.80
49 (t) Diego Garcia Rodriguez 01/08/2006 PR208 AM
50 (t) Adrian Fernandez Muñiz 20/08/2006 PR206 AM
46 (t) Pablo Ramos Llerandi 25/08/2007 PR219 AM
43 (t) Dylan Van Altena Perez 06/04/2007 PR224 AM

2 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA AM 5 39.08
1063 (t) Alex Ciprian Sanchez 13/12/2007 PR581 AM
1062 (t) Samuel Morandeira Tello 12/03/2006 PR258 AM
299 (t) Pablo Garcia Suarez 12/10/2006 PR254 AM
714 (t) Andres Suarez Fernandez 06/02/2007 PR261 AM

3 C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON AM 3 39.44
677 (t) Adriano Espinosa Gonzalez 31/08/2006 PR327 AM
928 (t) Raul Valcarcel Masero 14/06/2007 PR608 AM

1120 (t) Miguel Toyos Hernanz 25/07/2007 PR334 AM
262 (t) Yeray Garcia Ramos 14/07/2006 AS4297 AM

4 C.P. HERMANOS ARREGUI-SIERO AM 7 42.16
45 (t) Miguel Derville Llavova 18/12/2007 PR271 AM

720 (t) Joaquin Venegas Lloris 19/10/2007 PR631 AM
719 (t) Samuel Menendez Gonzalez 17/10/2007 PR632 AM
537 (t) Ivan Derville Llavona 16/04/2006 PR270 AM

5 C.P. ANTONIO MACHADO-GIJON AM 6 42.57
442 (t) David Marcos Arenas 14/11/2007 PR587 AM
459 (t) Pablo Diaz Riera 30/11/2009 PR590 BM

1254 (t) Noe Sanchez Garcia 27/02/2008 PR589 BM
684 (t) Pablo Jeremias Fernandez 15/08/2006 PR337 AM

6 C.P. ATALIA-GIJON BM 4 43.48
406 (t) Marcos Coviella Ortega 24/06/2007 PR340 AM
663 (t) Iyan Berjano Ces 07/06/2007 PR605 AM
718 (t) Mateo Diaz Cotallo 02/03/2007 PR604 AM
517 (t) Ivan Suarez Tascon 04/04/2006 PR603 AM

Final B    28/04/2017    20:15

1 C.P. SAN BARTOLOME-NAVA AM 4 38.05
454 (t) Juan Del Valle Garcia 29/04/2006 PR291 AM

1068 (t) Santiago Entrerrios Iglesias 03/06/2006 PR293 AM
1266 (t) Alejandro Garcia Rodriguez 30/04/2006 PR294 AM
207 (t) Fouad Zouhri 03/03/2008 PR299 BM

2 C.P. SAN FELIX-CANDAS AM 5 38.69
21 (t) Pablo Aramendi Sanchez 09/05/2006 PR401 AM

635 (t) Pablo Jose Sanchez Gonzalez 01/06/2006 PR518 AM
14 (t) Lucas Prieto Sanchez 02/02/2006 PR400 AM

1043 (t) Alejandro Rodriguez Suarez 06/03/2006 PR519 AM

3 C.P. MONTEVIL-GIJON AM 3 39.42
1264 (t) Sergio Santamarina Flores 23/07/2006 PR382 AM
636 (t) Adrian Martinez Mendez 23/06/2007 AS5018 AM

1265 (t) Javier Gonzalez Barro 29/01/2007 PR595 AM
670 (t) Pablo Montero Daza 19/10/2007 AS5019 AM

4x60m MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON AM 6 39.51
1412 (t) Pelayo Cuartas Fernandez 11/09/2007 PR511 AM
854 (t) Jonatan Yuguero Strunilina 02/09/2006 PR390 AM

1270 (t) Abel Rizo Gonzalez 07/10/2006 PR510 AM
1410 (t) Jorge Garcia Rodriguez 19/11/2006 PR391 AM

5 44 ecole B AM 7 39.79
48 (t) Lucas Mateo Celestino Da Silva 27/10/2007 PR622 AM
47 (t) Jaime Garcia Bances 24/08/2007 PR210 AM
44 (t) Miguel Garcia Garcia 03/09/2007 PR211 AM
52 (t) Isaiah Pereira Fernandez 12/11/2006 PR217 AM

6 C.P. LLOREU-GIJON AM 8 44.28
1069 (t) Martin Baragaño Rodriguez 18/05/2006 PR615 AM
1289 (t) Nicolas Rugarcia Muñoz 25/04/2006 PR613 AM
1175 (t) Victor Vega Garcia 25/05/2006 PR368 AM
1011 (t) Lucas Fernandez Gonzalez 17/06/2006 PR612 AM

4x60m MASC. AL

Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    28/04/2017    18:10    Viento: 

1 470 (t) Candela Alonso Lopez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

11/11/2008
PR387

BF 8 8.42 q

2 600 (t) Adriana Boban Lopez
C.P. LORENZO NOVO MIER-OVIEDO

14/08/2008
PR282

BF 5 8.73

3 148 (t) Alicia Alonso Rodriguez
C.P. LA VALLINA-LUANCO

06/11/2009
PR460

BF 3 8.78

4 547 (t) Ana Torre Fuente
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

14/03/2008
PR264

BF 6 8.94

5 674 (t) Carla Texeiro Del Barrio
C. INMACULADA-GIJON

11/12/2008
PR311

BF 2 8.98

6 556 (t) Alicia Gonzalez Garcia
C. SAN FERNANDO-AVILES

15/06/2008
PR417

BF 4 9.05

22 (t) Carla Gutierrez Diaz
C.P. ATALIA-GIJON

03/02/2008
PR338

BF 7 NP

Semifinal 2    28/04/2017    18:10    Viento: 

1 148 (t) Julia Gutierrez Coto
C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA-BARREDOS

15/03/2008
PR286

BF 2 8.34 q

2 1234 (t) Claudia Diaz Nogueiro
C. LA COROLLA-GIJON

08/05/2008
AS4605

BF 4 8.39 q

3 496 (t) Celia Lopez Fernandez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

09/01/2008
PR256

BF 3 8.62

4 1398 (t) Erika Gomez Moron
C.P. FRANCISCO FERNANDEZ GONZALEZ-CANCIENES

30/09/2009
PR451

BF 7 8.66

5 259 (t) Irene Camporro Fernandez
C.P. CONDADO DE NOREÑA

23/09/2008
PR244

BF 8 8.93

6 1328 (t) Elena Escandon Rodriguez
C.P. RIO PILES-GIJON

12/01/2009
PR395

BF 5 9.04

7 15 (t) Celia Fernandez Vicente
C. ECOLE-LLANERA

25/06/2008
PR207

BF 6 9.49

50m FEM. AL
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Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 3    28/04/2017    18:10    Viento: 

1 443 (t) Laura Gonzalez Valdes
C.P. PARQUE INFANTIL-OVIEDO

10/01/2008
AS5120

BF 3 8.04 q

2 159 (t) Lena Silva Lago
C.P. LLOREU-GIJON

18/11/2008
AS4629

BF 4 8.38 q

3 1296 (t) Lynette Alonso Lopez
C. PATRONATO SAN JOSE-GIJON

15/06/2008
PR323

BF 2 8.53 q

4 58 (t) Lucia Muñoz Nieto
C. LOYOLA-OVIEDO

25/08/2008
PR228

BF 7 8.64

5 70 (t) Lucia Benites Barro
C.P. EL LLANO-GIJON

02/08/2008
PR350

BF 8 8.68

6 251 (t) Lara Fonticiella Sotres
C.R.A. LLANES NUMERO 1

03/09/2008
PR412

BF 6 8.75

7 555 (t) Leire Iglesias Iglesias
C. SANTO ANGEL-AVILES

29/01/2009
PR635

BF 5 9.00

Semifinal 4    28/04/2017    18:10    Viento: 

1 1179 (t) Marta Reyes Menendez
C.P. GERVASIO RAMOS-SAMA

12/08/2008
PR269

BF 3 8.40 q

2 1361 (t) Noa Garcia Lopez
C.P. LAS VEGAS-CORVERA

31/10/2009
PR471

BF 7 8.61

3 145 (t) Maria Garcia Rodriguez
C. SANTO DOMINGO-NAVIA

01/07/2008
PR431

BF 5 8.70

4 1183 (t) Nora Diaz Baragaño
C. LA SALLE-LA FELGUERA

09/10/2009
PR227

BF 8 8.80

5 1063 (t) Llara Jorges Braga
C. CODEMA-GIJON

18/02/2008
AS5015

BF 6 8.95

6 1180 (t) Maria Perez Garcia
C.P. SAN JOSE DE CALASANZ-LLANERA

11/01/2009
PR301

BF 4 9.01

Semifinal 5    28/04/2017    18:10    Viento: 

1 1256 (t) Nuria Martin Martinez
C. SAN FERNANDO-AVILES

04/07/2008
PR422

BF 6 8.30 q

2 382 (t) Pilar Rivaya Figaredo
C. CODEMA-GIJON

30/04/2008
PR309

BF 4 8.62

3 950 (t) Paula Vicente Alonso
C. CODEMA-GIJON

15/01/2008
AS5200

BF 3 8.64

4 1362 (t) Sara Alonso Fernandez
C.P. LA VALLINA-LUANCO

23/05/2008
PR462

BF 8 8.76

5 1295 (t) Paula Alvarez Del Valle
C.P. LA ERIA-LUGONES

17/06/2008
PR273

BF 5 8.85

6 1004 (t) Sara Rodriguez Noriega
C. INMACULADA-GIJON

04/01/2008
PR317

BF 7 9.33

50m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     28/04/2017    19:20    Viento: 

1 443 (t) Laura Gonzalez Valdes
C.P. PARQUE INFANTIL-OVIEDO

10/01/2008
AS5120

BF 5 8.03

2 1256 (t) Nuria Martin Martinez
C. SAN FERNANDO-AVILES

04/07/2008
PR422

BF 4 8.21

3 1179 (t) Marta Reyes Menendez
C.P. GERVASIO RAMOS-SAMA

12/08/2008
PR269

BF 7 8.33

4 1234 (t) Claudia Diaz Nogueiro
C. LA COROLLA-GIJON

08/05/2008
AS4605

BF 8 8.35

5 159 (t) Lena Silva Lago
C.P. LLOREU-GIJON

18/11/2008
AS4629

BF 6 8.37

6 470 (t) Candela Alonso Lopez
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS-GIJON

11/11/2008
PR387

BF 2 8.43

7 1296 (t) Lynette Alonso Lopez
C. PATRONATO SAN JOSE-GIJON

15/06/2008
PR323

BF 1 8.51

148 (t) Julia Gutierrez Coto
C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA-BARREDOS

15/03/2008
PR286

BF 3 DS ART.162.7

50m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    19:40    Viento: 

1 1408 (t) Lucia Gonzalez Fernandez
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

19/08/2006
PR442

AF 2 9.07

2 659 (t) Alba Sanchez Garcia
C.P. MONTEVIL-GIJON

25/07/2006
PR376

AF 5 9.24

3 43 (t) Carla Garcia Fernandez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

19/04/2007
PR329

AF 4 9.79

4 1269 (t) Ana Villar Lopez
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

30/12/2007
PR324

AF 3 9.87

5 1267 (t) Angela Sanchez Prida
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

03/03/2010
PR633

BF 6 11.83

6 445 (t) Leire Lombardia Sanchez
C. SANTO ANGEL-AVILES

31/10/2009
PR430

BF 8 11.98

1406 (t) Laura Jou Fernandez
C.P. SANTA BARBARA-LUGONES

25/11/2006
PR501

AF 7 NP

Final B    28/04/2017    19:40    Viento: 

1 5 (t) Sofia De La Vega Conde
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

03/09/2006
PR409

AF 8 9.23

2 1255 (t) Olaya Menendez Orozco
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

03/04/2007
PR634

AF 6 9.29

3 1066 (t) Noa Fonseca Jimenez
C.P. MONTEVIL-GIJON

21/03/2007
PR380

AF 4 9.51

4 439 (t) Olivia De Hijes Tejado
C.P. ATALIA-GIJON

14/08/2006
PR341

AF 3 9.97

5 1070 (t) Raquel Rodriguez Castañon
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

04/09/2007
PR243

AF 7 10.17

6 1377 (t) Telva Vazquez Mauleon
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

03/04/2007
PR609

AF 2 10.24

7 35 (t) Maria Campo Tuero
C. ECOLE-LLANERA

26/03/2007
PR624

AF 5 10.28

60m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    20:00    Viento: -0.4

1 421 (t) Paula Peliz Granda
OVIEDO AT.

13/08/2004
AS3801

IF 3 10.97

2 467 (t) Lucia Murcia Torrico
AD GIJON ATLETISMO

26/02/2004
AS3995

IF 5 11.00

3 534 Irene Mon Martin
ATLETICO LUGONES

06/07/2004
O8054

IF 6 11.04

4 1370 (t) Elsa Gutierrez Pachon
ATLETICA AVILESINA

10/02/2004
AS5033

IF 4 11.55

5 5 Lucia Rubal Folgueiro
AT. GIJONES FUMERU

20/09/2004
O8104

IF 7 11.59

6 705 (t) Yara Fernandez Alvarez
OVIEDO AT.

21/07/2004
AS5252

IF 8 11.80

Final B    28/04/2017    20:00    Viento: +0.6

1 554 (t) Micaela Perez Augusto
DEP. ESTADIO GIJON

15/10/2004
AS5021

IF 5 11.67

2 1078 (t) Sara Casado Ramos
RGCULTURAL COVADONGA

01/07/2004
PR149

IF 3 11.82

3 845 (t) Monica Garmilla Vigil
NAUTICO CARREÑO

06/11/2005
PR130

IF 4 12.02

4 734 Dunia Souto Perez
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

12/05/2005
O7914

IF 6 12.12

5 1231 (t) Naiara Vallin Gancedo
GAITERO VILLAVICIOSA

13/12/2004
AS5168

IF 7 12.41

6 815 (t) Abril Rivero De Castro
LA SANTINA-OVIEDO

19/01/2005
PR109

IF 8 12.59

80m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final C    28/04/2017    20:00    Viento: +0.6

1 580 Ines Peixoto Robledo
AT. GIJONES FUMERU

09/07/2004
O7746

IF 7 11.67

2 462 (t) Claudia Huerta Lopez
DEP. ESTADIO GIJON

05/03/2004
PR79

IF 3 12.21

3 599 (t) Veronica Victoria Fernandez Fernandez
AD GIJON ATLETISMO

29/08/2004
AS3974

IF 6 12.47

4 499 (t) Ana Alvarez-hevia Heres
ATLETICO LUGONES

10/02/2005
AS5224

IF 4 12.84

5 60 (t) Rocio Sanchez Gentil
C. ECOLE-LLANERA

14/06/2005
PR60

IF 5 14.46

80m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    19:05    Viento: +2.3

1 427 (t) Ana Fernandez Menendez
NAUTICO CARREÑO

29/05/2004
AS4556

IF 6 20.10

2 699 (t) Eva Carrasco Fernandez
ATLETICA AVILESINA

04/03/2004
AS5263

IF 4 20.45

3 701 (t) Alicia Ferrandez Vega
LA SANTINA-OVIEDO

21/08/2004
AS5216

IF 8 21.10

4 743 Nerea Alvarez Masala
AT. GIJONES FUMERU

23/01/2004
O7785

IF 3 21.43

5 237 (t) Angela Garcia Castro
RGCULTURAL COVADONGA

26/09/2004
PR153

IF 5 21.53

6 705 (t) Yara Fernandez Alvarez
OVIEDO AT.

21/07/2004
AS5252

IF 7 21.88

7 855 (t) Marta Rivera Arguelles
ATLETISMO LAVIANA

26/11/2004
PR121

IF 2 21.93

8 557 Carmen Ferriol Escobedo
AT. GIJONES FUMERU

08/03/2004
O7786

IF 1 22.04

Final B    28/04/2017    19:05    Viento: +1.4

1 529 Maria Lobo Loredo
GAITERO VILLAVICIOSA

12/07/2005
O8070

IF 1 21.01

2 551 Alba Mosquera Gonzalez
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

03/07/2005
O7910

IF 2 21.72

3 553 (t) Nerea Alonso Tejada
DEP. ESTADIO GIJON

15/04/2005
AS4020

IF 8 22.46

4 471 (t) Aurora Grossi Rayon
ATLETICO LUGONES

27/09/2005
AS5070

IF 3 22.91

5 10 (t) Lucia Capin Landera
AD GIJON ATLETISMO

14/08/2004
AS4832

IF 5 22.94

6 531 (t) Lucia Martinez Tirador
AD GIJON ATLETISMO

26/06/2004
AS4307

IF 7 23.19

7 809 (t) Marina Alvarez Sanchez
ATLETICO LUGONES

12/08/2005
AS5267

IF 4 24.61

8 63 (t) Beatriz Otero Casanovas
C. ECOLE-LLANERA

29/07/2005
PR58

IF 6 26.70

150m FEM AL

Escolares - 2ª jornada Finales Regionales Juegos Deportivos del Principado

Oviedo-LAZ, 28 abril 2017

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2017O039   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado VIE 28 ABR 2017 21:18   Página 14/26



Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     28/04/2017    18:30

1 665 (t) Irene Rivero Miras
C.P. MONTEVIL-GIJON

14/08/2006
PR377

AF 12 3:31.80

2 40 (t) Vera Jordan Cueva
C. ECOLE-LLANERA

20/05/2006
PR214

AF 6 3:35.60

3 7 (t) Daniela Sordo Santoveña
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

12/05/2006
PR405

AF 13 3:37.13

4 1060 (t) Mara Ordiz Gonzalez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

09/08/2006
PR259

AF 3 3:44.03

5 446 (t) Daniela Palacio Fernandez
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

25/01/2007
PR325

AF 10 3:44.83

6 1268 (t) Silvia Plata Prado
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

25/08/2007
PR296

AF 5 3:49.58

7 685 (t) Sofia Garcia Campo
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

09/11/2007
PR242

AF 8 3:53.31

8 1409 (t) Lucia Fernandez Diez
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

23/09/2006
PR441

AF 7 3:54.99

9 54 (t) Amal Hadi Beurijil
C.P. SANTA BARBARA-LUGONES

02/09/2007
PR502

AF 2 4:00.71

10 358 (t) Sara Suarez Busto
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

09/10/2007
PR610

AF 1 4:06.50

11 678 (t) Claudia Moro Garcia
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

04/09/2007
PR330

AF 11 4:18.25

12 268 (t) Sara Menendez Barreda
C. SANTO ANGEL-AVILES

01/08/2006
PR598

AF 4 4:20.15

13 1067 (t) Claudia Morilla Crespo
C.P. MONTEVIL-GIJON

20/09/2007
PR591

AF 9 4:20.20

1.000m FEM. AL  - ALE

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     28/04/2017    18:45

1 668 (t) Mariam Benkert El Alaoui
AD GIJON ATLETISMO

11/05/2004
AS3954

IF 12 3:09.00

2 527 Claudia Rendueles Barzana
GAITERO VILLAVICIOSA

19/11/2004
O8147

IF 3 3:11.76

3 531 (t) Lucia Martinez Tirador
AD GIJON ATLETISMO

26/06/2004
AS4307

IF 2 3:12.27

4 536 (t) Aroa Calvo Gomez
AD GIJON ATLETISMO

14/04/2004
AS3958

IF 13 3:12.28

5 3388 Helena Mulu Cosio Fernandez
RGCULTURAL COVADONGA

24/10/2005
O8115

IF 14 3:17.40

6 722 Naroa Gorria Rozas
LLANERA ATLETISMO

26/07/2004
O7437

IF 4 3:19.63

7 578 (t) Marta Suarez Carrasco
ATLETICA AVILESINA

17/03/2005
AS5238

IF 6 3:19.66

8 530 Andrea Alonso Garcia
ATLETICO LUGONES

06/07/2005
O8034

IF 16 3:21.44

9 754 Nerea Herias Bujan
AT. GIJONES FUMERU

31/10/2004
O8102

IF 17 3:23.26

10 664 Claudia Gonzalez Serrano
AT. GIJONES FUMERU

24/07/2005
O7738

IF 9 3:23.53

11 730 (t) Laura Traviesa Alba
DEP. ESTADIO GIJON

21/05/2005
AS5028

IF 1 3:27.19

12 1066 (t) Marta Fernandez Muñiz
NAUTICO CARREÑO

08/06/2005
PR127

IF 7 3:33.50

13 552 Gadia Gonzalez Alvarez 
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

22/06/2005
O7908

IF 15 3:38.04

14 460 (t) Victoria Huerta Lopez
DEP. ESTADIO GIJON

05/03/2004
PR80

IF 5 3:45.43

15 405 (t) Lucia Piedra Martinez
OVIEDO AT.

08/11/2004
AS3805

IF 8 3:49.70

16 532 (t) Nayara Menendez Valledor
ATLETICO LUGONES

11/04/2005
AS5161

IF 10 3:51.66

17 1021 (t) Heidi Michelle Carreño Pilataxi
LA SANTINA-OVIEDO

06/04/2005
PR99

IF 11 4:01.45

18 61 (t) Carla Martinez Busto
C. ECOLE-LLANERA

04/03/2005
PR57

IF 18 4:33.20

1.000m FEM. AL  - INF
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    17:45    Viento: -1.8

1 426 (t) Carlota Perez Fernandez
OVIEDO AT.

01/12/2004
AS4549

IF 4 14.01

2 379 Marina Rodriguez-almoño Frade
C. ECOLE-LLANERA

30/04/2004
O7834

IF 6 14.38

3 453 (t) Sandra Perez Fernandez
AD GIJON ATLETISMO

16/03/2004
AS3999

IF 8 15.00

4 456 (t) Alba Rodriguez Alvarez
C. ECOLE-LLANERA

24/10/2005
AS5160

IF 7 15.02

5 371 Ana Menendez Gonzalez
DEP. ESTADIO GIJON

11/05/2004
O7828

IF 1 15.28

6 627 (t) Carmen Fernandez Inguanzo
ATLETICO LUGONES

16/07/2005
AS5066

IF 5 15.63

7 449 (t) Candela Calvo Pajares
NAUTICO CARREÑO

12/02/2004
AS4555

IF 2 16.31

410 (t) Henar Suarez Rodriguez
DEP. ESTADIO GIJON

02/09/2004
AS4056

IF 3 DS ART.163.2B

Final B    28/04/2017    17:45    Viento: -1.3

1 534 Irene Mon Martin
ATLETICO LUGONES

06/07/2004
O8054

IF 2 15.58

2 454 (t) Carmen Gutierrez Gutierrez
ATLETICA AVILESINA

09/11/2005
AS5087

IF 4 17.24

3 753 (t) Yolanda Gonzalez Gonzalez
DEP. ESTADIO GIJON

14/07/2004
AS5014

IF 3 17.42

4 597 Karen Paola Garcia Rojas
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

29/10/2005
O7907

IF 5 18.01

5 669 (t) Sara Diaz Nogueiro
AD GIJON ATLETISMO

29/06/2005
AS4289

IF 1 18.08

6 923 (t) Nerea Garcia Garcia
ATLETISMO LAVIANA

18/09/2004
PR117

IF 6 18.51

7 1232 (t) Covadonga Garcia Prida
GAITERO VILLAVICIOSA

15/09/2004
AS5166

IF 8 19.13

1020 (t) Alba Garcia De La Peña
LA SANTINA-OVIEDO

04/11/2005
PR104

IF 7 DS ART.168.7B

80m vallas (0,762) INF  FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     28/04/2017    17:15

1 9 (t) Erika Oves Gomez
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

03/05/2006
PR406

AF 1.24

0.81 -/0.86 -/0.91 -/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 O/1.16 O/1.20 O/1.24 XXO/1.27 XXX
2 660 (t) Laura Dominguez Rubiera

C.P. MONTEVIL-GIJON
02/06/2006

PR378
AF 1.20

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 O/1.16 O/1.20 O/1.24 X
3 41 (t) Ines Herrero Alvarez

C. ECOLE-LLANERA
02/01/2006

PR213
AF 1.16

0.81 -/0.86 -/0.91 -/0.96 -/1.01 O/1.06 O/1.11 O/1.16 O/1.20 XXX
4 40 (t) Nerea Herrero Gutierrez

C.P. EL QUIRINAL-AVILES
26/09/2006

PR443
AF 1.11

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XXO/1.11 O/1.16 X
5 1262 (t) Ainhoa Martin Llera

C.P. MONTEVIL-GIJON
14/01/2006

PR375
AF 1.11

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 XO/1.16 XXX
5 42 (t) Vanesa Chioma Angegiacu

C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON
09/04/2007

PR335
AF 1.11

0.81 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 O/1.11 XO/1.16 XXX
7 1403 (t) Manuela Garcia Prida

C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA
08/11/2007

PR627
AF 1.06

0.81 O/0.86 O/0.91 XO/0.96 O/1.01 XO/1.06 O/1.11 XXX
8 242 (t) Marina Huerta Moreira

C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA
12/01/2006

PR585
AF 1.01

0.81 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XXX
8 404 (t) Sofia Estevez Blanco

C.P. ATALIA-GIJON
23/09/2006

PR342
AF 1.01

0.81 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 O/1.06 XXX
10 183 (t) Ana Entrerrios Iglesias

C.P. SAN BARTOLOME-NAVA
12/05/2008

PR292
BF 0.96

0.81 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 XXX
10 1144 (t) Estefania Fernandez Llamedo

C.P. GARCIA LORCA-GIJON
23/07/2007

PR360
AF 0.96

0.81 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.01 XXX
12 1411 (t) Ariadna Martinez Perez

C.P. SANTA BARBARA-LUGONES
14/05/2007

PR304
AF 0.91

0.81 XO/0.86 XO/0.91 O/0.96 XXX

Altura FEM. AL  -  ALE
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     28/04/2017    19:05

1 371 Ana Menendez Gonzalez
DEP. ESTADIO GIJON

11/05/2004
O7828

IF 1.49

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 -/1.12 -/1.17 -/1.22 -/1.27 -/1.32 O/1.36 O/1.40 O/1.43 O/1.46 O/1.49 XXO
1.52 XXX

2 535 (t) Clara Colome Villaverde
AD GIJON ATLETISMO

23/01/2004
AS5162

IF 1.40

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 -/1.12 -/1.17 -/1.22 O/1.27 O/1.32 O/1.36 O/1.40 O/1.43 XXX

3 462 (t) Noa Zapico Estevez
DEP. ESTADIO GIJON

08/09/2005
AS5029

IF 1.27

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 -/1.12 -/1.17 O/1.22 O/1.27 O/1.32 XXX

4 684 Jimena Arconada Ocariz
RGCULTURAL COVADONGA

01/06/2004
O7721

IF 1.27

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 -/1.12 -/1.17 -/1.22 O/1.27 XO/1.32 XXX

5 118 (t) Marta Castro Delgado
ATLETICA AVILESINA

15/09/2004
AS5032

IF 1.27

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 O/1.12 O/1.17 O/1.22 XO/1.27 XXO/1.32 XXX

6 59 (t) Isolda Diaz Alvarez
C. ECOLE-LLANERA

11/06/2005
AS5223

IF 1.17

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 O/1.12 O/1.17 O/1.22 XXX

6 379 Marina Rodriguez-almoño Frade
C. ECOLE-LLANERA

30/04/2004
O7834

IF 1.17

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 -/1.12 -/1.17 O/1.22 X

8 533 Nayra Pita Mendez
AD GIJON ATLETISMO

28/08/2004
O7554

IF 1.17

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 O/1.12 XO/1.17 O/1.22 XXX

9 744 (t) Monica Prieto Lopez
ATLETICO LUGONES

06/03/2005
AS5286

IF 1.17

0.82 O/0.87 O/0.92 O/0.97 O/1.02 O/1.07 O/1.12 O/1.17 XO/1.22 XXX

9 5009 (t) Telva Cardeñoso Fernandez
NAUTICO CARREÑO

18/12/2005
PR124

IF 1.17

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 O/1.12 O/1.17 XO/1.22 XXX

11 402 (t) Aitana Medina Quiros
ATLETICO LUGONES

27/08/2004
AS5071

IF 1.12

0.82 O/0.87 O/0.92 O/0.97 O/1.02 O/1.07 O/1.12 O/1.17 XXX

11 848 (t) Laura Fernandez Puerta
GAITERO VILLAVICIOSA

12/02/2004
AS5230

IF 1.12

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 O/1.12 O/1.17 XXX

13 700 (t) Noemi Riestra Ponce
OVIEDO AT.

06/06/2005
AS4142

IF 1.07

0.82 -/0.87 -/0.92 -/0.97 -/1.02 -/1.07 O/1.12 XXX

Altura FEM. AL  -  INF
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    19:05

1 68 (t) Andrea Arjona Quintana
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

17/05/2006
AS4283

AF 4.11 4.12 4.31 4.27 3.99 4.16 4.31

2 2235 (t) Celia Ramos Arboleya
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

26/08/2006
PR297

AF X 3.74 3.79 3.59 3.92 3.87 3.92

3 123 (t) Leire Alvarez Recio
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

23/06/2007
PR440

AF 3.51 3.37 3.44 3.38 3.40 3.53 3.53

4 1253 (t) Candela Leiceaga Castro
C. SANTO ANGEL-AVILES

17/02/2007
PR426

AF 3.08 3.35 3.37 3.20 2.96 3.48 3.48

5 551 (t) Nayra Suarez Suarez
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

06/09/2006
PR263

AF 3.13 3.15 3.28 3.02 3.22 3.40 3.40

6 288 (t) Irene Campal Camino
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

12/08/2007
PR241

AF 3.37 3.24 3.35 3.14 3.20 3.05 3.37

7 36 (t) Ariadna Ballus Camporro
C. ECOLE-LLANERA

18/04/2007
PR625

AF 3.26 3.31 3.22 3.11 3.18 3.25 3.31

8 1405 (t) Claudia Espina Major
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

23/06/2006
PR628

AF 3.06 3.29 3.21 3.12 2.94 3.04 3.29

9 1006 (t) Marina Granda Diaz
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

14/12/2006
PR407

AF 3.24 2.91 2.80 3.24

10 1065 (t) Lucia Perez Blanco
C.P. MONTEVIL-GIJON

31/01/2007
AS5022

AF 3.05 3.15 3.20 3.20

11 41 (t) Laura Diaz Fernandez
C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON

22/05/2006
PR607

AF 2.68 3.00 3.06 3.06

12 1407 (t) Virginia Cuyar Fernandez
C.P. SANTA BARBARA-LUGONES

01/11/2007
PR500

AF 2.62 2.92 2.86 2.92

13 22 (t) Carla Gutierrez Diaz
C.P. ATALIA-GIJON

03/02/2008
PR338

BF 1.95 X X 1.95

14 441 (t) Llara Fonseca Jimenez
C.P. MONTEVIL-GIJON

12/07/2009
PR495

BF 1.20 1.35 1.37 1.37

Longitud FEM. AL  -  ALE
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    20:00

1 410 (t) Henar Suarez Rodriguez
DEP. ESTADIO GIJON

02/09/2004
AS4056

IF 4.69
-0.5

4.66
+1.2

4.61
+1.2

4.69
-0.5

2 463 (t) Lara Tome Alvarez
NAUTICO CARREÑO

17/03/2005
AS5220

IF 4.29
-0.1

4.37
+0.0

4.31
+0.5

4.12
-0.1

4.39
+0.4

4.48
+0.6

4.48
+0.6

3 379 Marina Rodriguez-almoño Frade
C. ECOLE-LLANERA

30/04/2004
O7834

IF 4.09
+0.0

X
+0.7

4.22
+1.8

4.28
+4.4

4.28
+1.7

4.45
+0.0

4.45
+0.0

4 64 (t) Mar Huerta Crespo
GAITERO VILLAVICIOSA

24/04/2004
AS5167

IF 4.29
+0.0

4.34
+0.0

4.05
+0.0

3.97
+1.0

4.43
+0.0

4.44
+1.0

4.44
+1.0

5 451 (t) Berta Garcia Granda
DEP. ESTADIO GIJON

23/06/2004
AS4680

IF 4.09
+1.3

3.81
+0.0

4.17
+1.1

X
+2.1

X
+1.9

3.87
+0.5

4.17
+1.1

6 371 Ana Menendez Gonzalez
DEP. ESTADIO GIJON

11/05/2004
O7828

IF 2.31
-0.2

4.05
-0.4

4.08
+0.6

4.08
+0.6

7 1146 (t) Marta Castaño Perez
RGCULTURAL COVADONGA

12/11/2004
PR150

IF 3.75
+0.8

3.75
+0.3

3.89
+0.0

3.63
+0.7

4.00
-0.1

3.93
+1.8

4.00
-0.1

8 781 (t) Carmen Caiqiao Calero Pelaez
OVIEDO AT.

27/10/2004
AS4087

IF 3.93
+0.6

3.67
+1.2

3.95
+0.9

3.52
+0.9

3.89
+0.5

3.92
+0.2

3.95
+0.9

9 519 (t) Blanca Navarro Bandeira
ATLETICO LUGONES

18/05/2005
AS5072

IF 3.81
+0.9

3.48
+1.1

3.67
+1.2

3.23
+0.0

3.78
+0.1

3.54
+0.0

3.81
+0.9

10 581 Alma Fernandez Tejero
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

25/08/2004
O7905

IF 2.97
+0.2

3.67
+0.4

3.78
+0.4

3.67
+3.1

3.68
-0.1

3.39
+0.0

3.78
+0.4

11 455 Lucia Muñiz Rodriguez
ATLETICA AVILESINA

11/06/2005
O8042

IF 3.61
+0.2

3.65
+0.6

3.51
-0.3

3.65
+0.6

12 808 Sonia Arango Perez
AT. GIJONES FUMERU

18/09/2005
O8098

IF 3.58
+1.2

X
-0.2

3.36
+0.3

3.58
+1.2

13 858 (t) Alba Gomez Otero
AD GIJON ATLETISMO

23/11/2004
AS4610

IF 3.51
+0.3

3.25
+0.0

3.23
+1.0

3.51
+0.3

14 577 (t) Angelica Velasco Flores
AD GIJON ATLETISMO

01/04/2005
AS4319

IF 3.12
+0.0

2.90
+0.8

3.49
+0.0

3.49
+0.0

15 1022 (t) Paula Lopez Pello
LA SANTINA-OVIEDO

14/05/2005
PR105

IF 3.42
+0.2

3.25
+1.7

3.36
+0.0

3.42
+0.2

16 675 (t) Ainara Delgado Alonso
ATLETISMO LAVIANA

18/08/2005
PR116

IF 3.32
+0.0

3.21
+0.0

3.40
+0.6

3.40
+0.6

17 742 Lucia Alonso Lopez
AT. GIJONES FUMERU

09/09/2004
O7719

IF 3.27
+0.0

3.20
+0.0

3.21
+0.8

3.27
+0.0

18 750 (t) Claudia Alzaga Kopelias
ATLETICO LUGONES

23/03/2005
PR34

IF 3.06
+0.0

2.96
+0.4

X
+0.9

3.06
+0.0

Longitud FEM. AL  -  INF
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    18:10

1 1424 (t) Maria Victoria Corte Llorca
AD GIJON ATLETISMO

24/08/2004
AS4603

IF 7.80 7.27 7.63 7.67 7.72 8.91 8.91

2 410 (t) Henar Suarez Rodriguez
DEP. ESTADIO GIJON

02/09/2004
AS4056

IF 7.97 7.94 7.91 7.97

3 1420 (t) Barbara Alvarez Coronil
ATLETICO LUGONES

27/12/2005
AS5062

IF 7.42 6.29 7.33 7.07 5.57 7.06 7.42

4 1196 Celia Alvarez Rodriguez
LLANERA ATLETISMO

11/02/2004
O7921

IF 6.79 7.13 7.23 7.23

5 1418 (t) Sherezade Valdes Rodriguez
AD GIJON ATLETISMO

03/02/2004
AS5208

IF 6.32 5.73 6.91 6.78 6.40 7.19 7.19

6 65 (t) Clara Barros Garcia
C. ECOLE-LLANERA

08/07/2004
AS5064

IF 6.85 6.32 6.61 6.47 7.08 6.96 7.08

7 253 (t) Alba Lopez Gomez
DEP. ESTADIO GIJON

26/08/2005
PR81

IF 6.91 6.72 6.71 6.96 6.88 7.04 7.04

8 1371 (t) Laura Paton Garcia
ATLETICA AVILESINA

28/06/2004
PR165

IF 5.75 5.19 5.88 5.82 6.31 6.04 6.31

9 665 (t) Maria Gonzalez Gonzalez
ATLETISMO LAVIANA

14/07/2005
PR167

IF 5.90 5.78 5.93 5.27 5.87 X 5.93

10 719 Sara Canda Bouza
AT. GIJONES FUMERU

03/10/2005
O8136

IF 5.66 5.51 5.80 5.31 5.00 4.91 5.80

11 201 (t) Paula Rodriguez Remon
OVIEDO AT.

28/09/2005
AS4148

IF 5.29 4.42 5.04 5.29

12 1233 (t) Lucia Dindurra Britz
GAITERO VILLAVICIOSA

30/04/2004
AS5229

IF X 5.06 4.84 5.06

13 1049 (t) Ariana Garcia Santos
NAUTICO CARREÑO

17/08/2005
PR129

IF 4.31 4.63 5.05 5.05

14 1023 (t) Chloe Berjano Pineau
LA SANTINA-OVIEDO

14/01/2005
AS5039

IF X 4.52 X 4.52

15 3398 (t) Reyes Carriedo Escandon
RGCULTURAL COVADONGA

30/12/2004
PR148

IF 3.99 4.45 3.93 4.45

16 401 Selena Cabal Fernandez
ATLETICO LUGONES

12/02/2004
O8037

IF 3.00 3.07 3.29 3.29

550 Alba Garrido Astobiza
AT. GIJONES FUMERU

21/09/2005
O8101

IF NP

Peso (3kg) FEM. AL  -  INF

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    20:00

1 1064 (t) Sandra Sierra Gomez
C.P. MONTEVIL-GIJON

14/05/2006
PR381

AF 5.14 6.14 4.88 5.67 5.08 6.49 6.49

2 1018 (t) Ana Alicia Rodriguez Coviella
C. SANTO ANGEL-AVILES

17/12/2007
PR600

AF 4.52 4.56 4.58 5.67 5.08 6.49 6.49

3 1044 (t) Celia Iraizoz Fagundez
C.P. SAN BARTOLOME-NAVA

14/01/2007
PR295

AF 5.95 5.47 5.88 5.53 5.34 6.43 6.43

4 1065 (t) Paola Valle Del Valle
C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES

13/11/2006
PR408

AF 5.19 5.56 5.56 5.46 5.75 6.02 6.02

5 1045 (t) Irene Amandi Roces
C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA

03/09/2007
PR629

AF 5.79 5.76 5.12 5.60 5.29 5.41 5.79

6 664 (t) Marina Sanchez Pastor
C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA

24/12/2006
PR260

AF 5.77 5.36 5.75 5.11 4.89 5.50 5.77

7 836 (t) Sofia Suarez Prendes
C.P. EL QUIRINAL-AVILES

18/05/2006
PR597

AF X 4.59 5.03 4.81 5.04 4.60 5.04

8 632 (t) Ania Fernandez Roza
C.P. MONTEVIL-GIJON

25/08/2006
PR592

AF 4.61 X 4.45 3.57 4.39 X 4.61

9 (t) Daniela Solis Meilan
C.P. ATALIA-GIJON

12/12/2006
PR601

AF 4.04 X 4.48 4.48

10 1010 (t) Melania Arconada Manzano
C.P. GARCIA LORCA-GIJON

06/01/2006
PR611

AF 4.43 4.44 4.14 4.44

11 267 (t) Julia Fernandez Delgado
C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO

26/06/2007
PR630

AF 4.16 3.85 3.98 4.16

12 1395 (t) Lucia Rodriguez Esquivel
C.P. SANTA BARBARA-LUGONES

03/03/2007
PR503

AF X 4.13 3.95 4.13

13 37 (t) Ana Fernandez Castañon
C. ECOLE-LLANERA

17/03/2007
PR626

AF 3.55 3.93 3.96 3.96

14 442 andre toyos hernandez 01/01/2007 AF 3.06 3.51 3.70 3.70

Peso (2kg) FEM AL  -  ALE
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2017    19:05

1 64 (t) Sofia Campo Tuero
C. ECOLE-LLANERA

19/05/2004
PR54

IF 16.85 20.43 X 18.93 X X 20.43

2 65 (t) Clara Barros Garcia
C. ECOLE-LLANERA

08/07/2004
AS5064

IF 14.35 18.68 20.32 20.32

3 434 Sara Garcia Cedron
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

07/11/2005
O7904

IF X 17.64 18.83 17.97 15.97 16.08 18.83

4 1490 (t) Alicia Fernandez Quesada
DEP. ESTADIO GIJON

09/03/2005
AS5009

IF 16.74 18.03 15.14 X 13.59 13.28 18.03

5 1900 (t) Sara Garcia Tuya
AD GIJON ATLETISMO

24/01/2004
AS4301

IF 15.78 16.96 X 15.80 17.35 17.68 17.68

6 601 (t) Aitana Gonzalez Rico
ATLETICO LUGONES

26/12/2004
AS5068

IF X 13.55 16.40 15.61 16.06 X 16.40

7 428 (t) Camino Astuy Rodriguez
NAUTICO CARREÑO

20/11/2004
AS4554

IF 12.37 9.01 15.95 15.68 15.03 13.09 15.95

8 590 (t) Marina Serantes Diaz
DEP. ESTADIO GIJON

12/07/2005
AS4780

IF 10.46 12.71 14.60 X X 14.37 14.60

9 680 (t) Paula Alvarez Martinez
ATLETICO LUGONES

28/07/2005
PR33

IF X X 13.48 X 11.63 11.42 13.48

10 698 (t) Alba Fernandez Revuelta
OVIEDO AT.

07/01/2005
AS4638

IF X X 12.17 12.17

11 1234 (t) Lara Rodriguez Otero
GAITERO VILLAVICIOSA

05/10/2005
PR69

IF 10.48 12.02 11.46 12.02

12 645 Alicia Lopez Quesada
AT. GIJONES FUMERU

06/01/2005
O8145

IF 11.05 X 9.58 11.05

13 437 (t) Ana Padilla Alvarez
ATLETICA AVILESINA

23/01/2004
PR10

IF 9.86 10.77 11.02 11.02

14 515 (t) Sara Jonte Fernandez
AD GIJON ATLETISMO

28/09/2004
AS4304

IF 10.33 10.50 10.98 10.98

15 644 (t) Laura Bonhomme Izquierdo
RGCULTURAL COVADONGA

20/04/2004
PR145

IF 8.02 8.95 9.17 9.17

16 283 (t) Sara Alvarez Gonzalez
ATLETISMO LAVIANA

10/08/2005
PR114

IF X 5.88 7.61 7.61

Disco (800g) FEM.
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    20:45

1 ATLETICA AVILESINA IF 3 44.46
1370 (t) Elsa Gutierrez Pachon 10/02/2004 AS5033 IF
578 (t) Marta Suarez Carrasco 17/03/2005 AS5238 IF
699 (t) Eva Carrasco Fernandez 04/03/2004 AS5263 IF
455 Lucia Muñiz Rodriguez 11/06/2005 O8042 IF

2 410 estadio gijon A IF 6 44.61
451 (t) Berta Garcia Granda 23/06/2004 AS4680 IF
371 Ana Menendez Gonzalez 11/05/2004 O7828 IF
554 (t) Micaela Perez Augusto 15/10/2004 AS5021 IF
410 (t) Henar Suarez Rodriguez 02/09/2004 AS4056 IF

3 467 gijon atletismo A IF 8 45.74
10 (t) Lucia Capin Landera 14/08/2004 AS4832 IF

453 (t) Sandra Perez Fernandez 16/03/2004 AS3999 IF
790 (t) Maria Alonso Martinez 19/02/2004 AS3945 IF
467 (t) Lucia Murcia Torrico 26/02/2004 AS3995 IF

4 534 AT. Lugones A IF 4 46.25
519 (t) Blanca Navarro Bandeira 18/05/2005 AS5072 IF
530 Andrea Alonso Garcia 06/07/2005 O8034 IF
627 (t) Carmen Fernandez Inguanzo 16/07/2005 AS5066 IF
534 Irene Mon Martin 06/07/2004 O8054 IF

5 ESC. MULTIDEPORTES CORVERA IF 7 47.99
734 Dunia Souto Perez 12/05/2005 O7914 IF
551 Alba Mosquera Gonzalez 03/07/2005 O7910 IF
552 Gadia Gonzalez Alvarez 22/06/2005 O7908 IF
597 Karen Paola Garcia Rojas 29/10/2005 O7907 IF

C. ECOLE-LLANERA IF 5 DS ART.170.7
64 (t) Sofia Campo Tuero 19/05/2004 PR54 IF

379 Marina Rodriguez-almoño Frade 30/04/2004 O7834 IF
456 (t) Alba Rodriguez Alvarez 24/10/2005 AS5160 IF
59 (t) Isolda Diaz Alvarez 11/06/2005 AS5223 IF

Final B    28/04/2017    20:45

1 GAITERO VILLAVICIOSA IF 5 46.01
64 (t) Mar Huerta Crespo 24/04/2004 AS5167 IF

529 Maria Lobo Loredo 12/07/2005 O8070 IF
1232 (t) Covadonga Garcia Prida 15/09/2004 AS5166 IF
527 Claudia Rendueles Barzana 19/11/2004 O8147 IF

2 460 estadio gijon B IF 4 48.93
753 (t) Yolanda Gonzalez Gonzalez 14/07/2004 AS5014 IF
462 (t) Claudia Huerta Lopez 05/03/2004 PR79 IF
462 (t) Noa Zapico Estevez 08/09/2005 AS5029 IF
460 (t) Victoria Huerta Lopez 05/03/2004 PR80 IF

3 669 gijon atletismo B IF 7 50.16
599 (t) Veronica Victoria Fernandez Fernandez 29/08/2004 AS3974 IF
515 (t) Sara Jonte Fernandez 28/09/2004 AS4304 IF
577 (t) Angelica Velasco Flores 01/04/2005 AS4319 IF
669 (t) Sara Diaz Nogueiro 29/06/2005 AS4289 IF

4x80m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 499 At. Lugones B IF 6 50.42
532 (t) Nayara Menendez Valledor 11/04/2005 AS5161 IF
809 (t) Marina Alvarez Sanchez 12/08/2005 AS5267 IF
402 (t) Aitana Medina Quiros 27/08/2004 AS5071 IF
499 (t) Ana Alvarez-hevia Heres 10/02/2005 AS5224 IF

5 855 laviana at IF 3 51.29
675 (t) Ainara Delgado Alonso 18/08/2005 PR116 IF
283 (t) Sara Alvarez Gonzalez 10/08/2005 PR114 IF
923 (t) Nerea Garcia Garcia 18/09/2004 PR117 IF
855 (t) Marta Rivera Arguelles 26/11/2004 PR121 IF

5 Gijones fumeru a IF 8 DS ART.170.7
743 Nerea Alvarez Masala 23/01/2004 O7785 IF
754 Nerea Herias Bujan 31/10/2004 O8102 IF
742 Lucia Alonso Lopez 09/09/2004 O7719 IF

5 Lucia Rubal Folgueiro 20/09/2004 O8104 IF

Final C    28/04/2017    20:45

1 NAUTICO CARREÑO IF 4 43.71
428 (t) Camino Astuy Rodriguez 20/11/2004 AS4554 IF
463 (t) Lara Tome Alvarez 17/03/2005 AS5220 IF
449 (t) Candela Calvo Pajares 12/02/2004 AS4555 IF
427 (t) Ana Fernandez Menendez 29/05/2004 AS4556 IF

2 OVIEDO AT. IF 5 45.21
687 (t) Marina Saez Navarro 10/03/2004 AS4551 IF
421 (t) Paula Peliz Granda 13/08/2004 AS3801 IF
426 (t) Carlota Perez Fernandez 01/12/2004 AS4549 IF
434 (t) Ana Martinez Diez 20/05/2004 AS4545 IF

3 RGCULTURAL COVADONGA IF 7 45.79
1078 (t) Sara Casado Ramos 01/07/2004 PR149 IF
237 (t) Angela Garcia Castro 26/09/2004 PR153 IF
644 (t) Laura Bonhomme Izquierdo 20/04/2004 PR145 IF

3388 Helena Mulu Cosio Fernandez 24/10/2005 O8115 IF

4 557 gijones fumeru b IF 3 48.60
580 Ines Peixoto Robledo 09/07/2004 O7746 IF
808 Sonia Arango Perez 18/09/2005 O8098 IF
664 Claudia Gonzalez Serrano 24/07/2005 O7738 IF
557 Carmen Ferriol Escobedo 08/03/2004 O7786 IF

5 LA SANTINA-OVIEDO IF 6 50.17
1022 (t) Paula Lopez Pello 14/05/2005 PR105 IF
815 (t) Abril Rivero De Castro 19/01/2005 PR109 IF

1021 (t) Heidi Michelle Carreño Pilataxi 06/04/2005 PR99 IF
701 (t) Alicia Ferrandez Vega 21/08/2004 AS5216 IF

4x80m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    28/04/2017    20:25

1 C. ECOLE-LLANERA IF 5 37.59
40 (t) Vera Jordan Cueva 20/05/2006 PR214 AF
36 (t) Ariadna Ballus Camporro 18/04/2007 PR625 AF
35 (t) Maria Campo Tuero 26/03/2007 PR624 AF
41 (t) Ines Herrero Alvarez 02/01/2006 PR213 AF

2 C. SAN RAFAEL-VILLAVICIOSA AF 6 39.57
446 (t) Daniela Palacio Fernandez 25/01/2007 PR325 AF

1403 (t) Manuela Garcia Prida 08/11/2007 PR627 AF
1405 (t) Claudia Espina Major 23/06/2006 PR628 AF
1269 (t) Ana Villar Lopez 30/12/2007 PR324 AF

3 C.P. ALFONSO CAMIN-GIJON AF 4 40.30
41 (t) Laura Diaz Fernandez 22/05/2006 PR607 AF

678 (t) Claudia Moro Garcia 04/09/2007 PR330 AF
42 (t) Vanesa Chioma Angegiacu 09/04/2007 PR335 AF
43 (t) Carla Garcia Fernandez 19/04/2007 PR329 AF

4 C.P. CELESTINO MONTOTO-SIERO AF 7 40.41
288 (t) Irene Campal Camino 12/08/2007 PR241 AF
267 (t) Julia Fernandez Delgado 26/06/2007 PR630 AF
685 (t) Sofia Garcia Campo 09/11/2007 PR242 AF

1070 (t) Raquel Rodriguez Castañon 04/09/2007 PR243 AF

5 montevil B AF 2 40.67
632 (t) Ania Fernandez Roza 25/08/2006 PR592 AF

1262 (t) Ainhoa Martin Llera 14/01/2006 PR375 AF
1067 (t) Claudia Morilla Crespo 20/09/2007 PR591 AF
1066 (t) Noa Fonseca Jimenez 21/03/2007 PR380 AF

6 C.P. ATALIA-GIJON AF 8 41.96
439 (t) Olivia De Hijes Tejado 14/08/2006 PR341 AF
440 (t) Johanna Infiesta De Jesus 06/11/2006 PR339 AF

(t) Daniela Solis Meilan 12/12/2006 PR601 AF
21 (t) Nadia Llana Ferreras 09/05/2006 AS4616 AF

7 C. SANTO ANGEL-AVILES AF 3 43.65
445 (t) Leire Lombardia Sanchez 31/10/2009 PR430 BF
268 (t) Sara Menendez Barreda 01/08/2006 PR598 AF

1018 (t) Ana Alicia Rodriguez Coviella 17/12/2007 PR600 AF
1253 (t) Candela Leiceaga Castro 17/02/2007 PR426 AF

Final B    28/04/2017    20:25

1 C.P. EL QUIRINAL-AVILES AF 2 37.85
123 (t) Leire Alvarez Recio 23/06/2007 PR440 AF
40 (t) Nerea Herrero Gutierrez 26/09/2006 PR443 AF

1409 (t) Lucia Fernandez Diez 23/09/2006 PR441 AF
1408 (t) Lucia Gonzalez Fernandez 19/08/2006 PR442 AF

2 659 montevil A AF 7 38.09
1064 (t) Sandra Sierra Gomez 14/05/2006 PR381 AF
665 (t) Irene Rivero Miras 14/08/2006 PR377 AF
660 (t) Laura Dominguez Rubiera 02/06/2006 PR378 AF
659 (t) Alba Sanchez Garcia 25/07/2006 PR376 AF

4x60m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

3 C.P. VALDELLERA-POSADA DE LLANES AF 8 38.20
1006 (t) Marina Granda Diaz 14/12/2006 PR407 AF

7 (t) Daniela Sordo Santoveña 12/05/2006 PR405 AF
5 (t) Sofia De La Vega Conde 03/09/2006 PR409 AF
9 (t) Erika Oves Gomez 03/05/2006 PR406 AF

4 C.P. GARCIA LORCA-GIJON AF 3 38.64
1144 (t) Estefania Fernandez Llamedo 23/07/2007 PR360 AF
1377 (t) Telva Vazquez Mauleon 03/04/2007 PR609 AF

68 (t) Andrea Arjona Quintana 17/05/2006 AS4283 AF
1010 (t) Melania Arconada Manzano 06/01/2006 PR611 AF

5 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO-LAVIANA AF 5 38.97
551 (t) Nayra Suarez Suarez 06/09/2006 PR263 AF
242 (t) Marina Huerta Moreira 12/01/2006 PR585 AF

1060 (t) Mara Ordiz Gonzalez 09/08/2006 PR259 AF
1255 (t) Olaya Menendez Orozco 03/04/2007 PR634 AF

6 C.P. SAN BARTOLOME-NAVA BF 6 40.26
2235 (t) Celia Ramos Arboleya 26/08/2006 PR297 AF
183 (t) Ana Entrerrios Iglesias 12/05/2008 PR292 BF

1044 (t) Celia Iraizoz Fagundez 14/01/2007 PR295 AF
1268 (t) Silvia Plata Prado 25/08/2007 PR296 AF

7 C.P. SANTA BARBARA-LUGONES AF 4 45.63
1411 (t) Ariadna Martinez Perez 14/05/2007 PR304 AF

54 (t) Amal Hadi Beurijil 02/09/2007 PR502 AF
1407 (t) Virginia Cuyar Fernandez 01/11/2007 PR500 AF
1406 (t) Laura Jou Fernandez 25/11/2006 PR501 AF

4x60m FEM. AL
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